平成18年2月17日

各 位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社

代表者名   取締役社長 水 口 征 之

（コード番号 5660 東証、大証2部）

問合わせ先  常務取締役総務本部長

  片 岡 滋 正

（ＴＥＬ 06－6411－1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成17年11月17日の中間決算発表時に公表した平成18年3月

期（平成17年4月1日～平成18年3月31日）の業績予想について、下記の通り修正いたします。

記

１．平成18年3月期連結業績予想の修正（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成17年11月17日発表）
２１，４７０ ９６０ ３６０

今回修正予想（Ｂ） ２０，４６０ ７６０ ２１０

増減額（Ｂ－Ａ） △１，０１０ △２００ △１５０

増減率（％） △４．７ △２０．８ △４１．７

前期（平成17年3月期）実績 ２１，０８７ １，５３２ ５１６

２．平成18年3月期単体業績予想の修正（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成17年11月17日発表）
１８，２１０ ９００ ３３０

今回修正予想（Ｂ） １７，３８０ ７１０ １９０

増減額（Ｂ－Ａ） △８３０ △１９０ △１４０

増減率（％） △４．６ △２１．１ △４２．４

前期（平成17年3月期）実績 １８，１３４ １，４４６ ４５９

３．修正の理由

自動車・家電関連等の民需向けは好調であるものの、公共投資関連分野の需要環境は依

然として厳しい状況が続いており、またワイヤロープ製品についても輸入品の増加などの

影響を受けて計画を下回る見通しであるため、売上・利益とも前回予想を修正いたします。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上